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Paneli Zgjedhor pér 4 nkesa dhe Parashtresa
Izborai Panel za Zulbe i Predstavie

Z1.Anr.353/2017
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e pérbéré nga gjyqtarét:
Zyhdi Haziri kryesues, Rafet Haxhaj dhe Faton Ademi anétaré, me pjesémarrjen e Zyrtares
Ligjore Anita Peci, duke vendosur pérkitazi me ankesén e Bekim Ibishit, nga Skénderaj, pér
shkak t€ mungesé sé votave, pér Zgjedhjet Lokale té datés 22.10.2017, né seancén e panelit té
mbajtur me daté 24.10.2017, mori kété:

VENDIM

Refuzohet si e pabazuar ankesa ¢ Bekim Ibishit, nga Skénderaj, ¢ cila identifikohet me
shenjén ZL.Anr.353/2017 e datés 23.10.2017, me t& cilén ka kérkuar q€ né té gjitha
vendvotimet pér Zgjedhjet Lokale 22.10.2017, t& shpallen votat e pavlefshme dhe té béhet
rinumérimi i tyre .

Arsyetim

PZAP - i me daté 23.10.2017 ka pranuar nj€ ankes€ nga Bekim Ibishi, nga Skénderaj, ¢ cila
identifikohet me shenjén ZL.Anr.3 53/2017, me té cilén ka pretenduar se, né té gjitha
vendvotimet ju kané shpallur votat e pavlefshme, pér Zgjedhjet Lokale té datés 22.10.2017.
ME tej parashtruesi i ankesés ka kérkuar q¢€ t€ rinumérohen té gjitha vendvotimet.

Paneli, pas shqyrtimit dhe vlerésimit t& pretendimeve ankimore, né kuptim té nenit 117 par. 2
t€ LZP-s¢, gjeti se:

Ankesa éshté e pabazuar

Paneli pasi qé shqyrtoi ankesén, vlerésoi se, pretendimet ankimore té parashtruara né
ankes€, se Bekim Ibishit, nga Skénderaj, ju kané shpallur votat e pavlefshme, jané té
pabazuara, pasi q& parashtruesi i ankesés nuk ka bashkangjitur asnjé prové lidhur me
prefendimet e tij ankimore.

Prandaj, nga arsyet e theksuara mé larté dhe duke u bazuar né nenin 115, nenin 117 dhe
nenin 118 par.1 t& LZP-sé&, Paneli vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.
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